
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Brunnen Apotheke Dachau

Münchner Straße 30 · 85221 Dachau
Inhaber Dr. Stefan Müller

Tel. 0 81 31/8 41 88 · Fax 0 81 31/8 08 50

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 18.30 Uhr,
Samstag 8.30 – 13.00 Uhr für Sie geöffnet
www.Brunnen-Apotheke-DAH.de

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Oktober 2024

Bestellen Sie Ihre Medikamente
bei uns auch einfach online! 
Sicher, bequem, schnell !

now

medi now® Brunnen Apotheke  
Dachau

elac pharma 
Taschentücher 
1 Päckchen

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Produkte des Monats

Neurexan®
100 Tabletten

statt € 27,48 1)

€ 19,45
Freundschaftspreis  

ACC®  
akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 19,11 1)

€ 13,45
Freundschaftspreis  

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 56,95
Freundschaftspreis  

Sinolpan® Forte 
200 mg
magensaftresistente Weichkapseln

21 Stück

statt € 9,50 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 09/2024

Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler Tag
LSF 30, 50 ml

statt € 35,95 1)

€ 25,45
Freundschaftspreis

1 l = € 509,00

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 27,45 1)

€ 19,45
Freundschaftspreis

1 l = € 48,63

Louis Widmer 
Creme für die Augenpartie 
unparfümiert, 30 ml

+ Night Cream 10 ml GRATIS

statt € 32,90 1)

€ 24,45
Freundschaftspreis

1 l = € 815,00 

+ Night Creme  

10 ml GRATIS

Physiogel® 
Daily Moisture  
Therapy 
Creme
sehr trockene Haut 

150 ml

statt € 25,20 1)

€ 17,95
Freundschaftspreis

1 l = € 119,67

Doppelherz® system  
Kollagen 11000 Plus
30 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 39,95 1)

€ 28,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 38,60

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis

1 l = € 45,94

Octenisept® 
Vaginal- 
therapeutikum
mit Vaginalapplikator

50 ml

statt € 11,41 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis 

1 l = € 169,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 28,95 1)

€ 20,95
Freundschaftspreis

1 l = € 45,94

Zahnpflege aus Ihrer Apotheke

meridol® Zahnpasta 
Parodont-Expert 
75 ml

statt € 6,45 1)

€ 4,45
Freundschaftspreis

1 l = € 59,33

meridol® Zahnpasta
75 ml

statt € 5,98 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

1 l = € 52,67

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 15,95 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis

1 l = € 38,17

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 9,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 17,38

Zinkorotat-POS® 
40 mg, magensaft- 
resistente Tabletten
100 Stück

statt € 21,10 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis  

Hylo Dual  
Intense®  
Augentropfen
10 ml

statt € 19,95 1)

€ 14,45
Freundschaftspreis

1 l = € 1445,00 



Wir beraten Sie gerne!

Wenn die Tage wieder kürzer und kälter werden, steigt 

meist die Anzahl der Grippefälle. Eine Schutzimpfung beugt 

schweren Verläufen vor. In MEIN TAG nennen wir Ihnen gute 

Gründe, die für eine Grippeimpfung sprechen und wann 

der beste Zeitpunkt ist. Genauso wichtig wie ein starkes 

 Immunsystem sind starke Knochen. Bei uns bekommen 

Sie deshalb auch Tipps für eine bessere Knochendichte. 

 Erfahren Sie außerdem mehr über die Früherkennung von 

Brustkrebs und das wichtige Vitamin B12.

Grippesaison im Anmarsch

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

meridol®  
Parodont-Expert  
Mundspülung
400 ml

statt € 9,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 17,38

GeloMyrtol® forte 
60 magensaftresistente 
Weichkapseln

statt € 36,40 1)

€ 26,45
Freundschaftspreis 

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

1 l = € 545,00 

Meditonsin®  
Tropfen
35 g

statt € 14,64 1)

€ 10,45
Freundschaftspreis

1 kg = € 298,57

Prospan®  
Hustenliquid
30 Beutel mit je  
5 ml Flüssigkeit

statt € 12,48 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 59,67

Umckaloabo®
50 ml

statt € 23,70 1)

€ 16,95
Freundschaftspreis

1 l = € 339,00 

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 16,99 1)

€ 12,45
Freundschaftspreis

1 l = € 138,33 

Wick  
ZzzQuil® intens 
Gute Nacht
Melatonin
30 Weichgummis

statt € 17,99 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis 

https://mein-tag.de/


Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Brunnen Apotheke
Dachau

Brunnen Apotheke
Dachau

Brunnen Apotheke
Dachau

Brunnen Apotheke
Dachau

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig vom 01. — 05.10.2024 Gültig vom 07. — 12.10.2024 Gültig vom 14. — 19.10.2024 Gültig vom 21. — 31.10.2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 09/2024

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

BoxaGrippal® forte
Erkältungstabletten 
400 mg / 60 mg 
12 Filmtabletten

statt € 15,66 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis 

Imupret® N  
Tropfen
100 ml

statt € 28,05 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

1 l = € 199,50

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
Weichgummis
60 Stück

statt € 12,99 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis 

EUNOVA®  
DuoProtect D3+K2   
2000 I.E./80 µg 
90 Kapseln

statt € 27,80 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

Wick
Husten-Löser  
Sirup 
mit Honigaroma 

180 ml

statt € 12,95 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis

1 l = € 52,50

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis  

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 12,97 1)

€ 9,45
Freundschaftspreis

1 l = € 78,75

Vivinox® SLEEP
Schlaftabletten stark
20 Stück

statt € 12,95 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis  

GRANU FINK®  
Prosta forte 500 mg 
Hartkapseln
140 Stück

statt € 76,98 1)

€ 54,95
Freundschaftspreis 

Compeed®
Herpesbläschen  
Patch  
Applikator HRA
15 Stück

statt € 13,75 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis  

Nurofen®  
400 mg Weichkapseln
20 Stück

statt € 10,48 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis 

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
12 Beutel

statt € 8,98 1)

€ 6,45
Freundschaftspreis 

Ipalat®  
Die Halspastille 
zuckerfrei 
mentholfrisch

40 Stück

statt € 7,10 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis 


